Отдел образования администрации Волгодонского района
Ростовской области

ПРИКАЗ
ст.Романовская

10.03.2023 № 114

О назначении ответственных лиц (координаторах)
реализации Целевой модели дополнительного образования
детей в Волгодонском районе

На основании постановления Администрации Волгодонского района
Ростовской области от 28.02.2023 № 136 «О создании Муниципального
опорного центра дополнительного образования детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ведущего специалиста по дошкольному и
дополнительному образованию Отдела образования администрации
Волгодонского района Ростовской области Н.Г. Мартыненко координатором
реализации Целевой модели дополнительного образования детей в
Волгодонском районе.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Отделом образования
администрации Волгодонского района
Ростовской области M.F. Шуплецова

Н.Г’. Мартыненко